
 BIG SHOT LJUNGBY 18/8-2017 

 	

INVITATIONAL	

Ljungby Friidrott bjuder in till Harrys BIG SHOT Invitational 

En hel dag med kulstötning på Lilla Torg i Ljungby 

Tävlingsledare: Per Karlsson 
Anmälan sker till 
Mail: pk7578@hotmail.com  
Tel: 004670-4640100

�

Klasser & Preliminärt 
Tidsprogram 
Pojkar och Flickor (14 och under) 12.00 

Pojkar (15, 17 & 19) 14.00 

Flickor (15, 17 & 19) 15.30 

Män & M22 Mixad 17.00 (8) 

Kvinnor & K22 Mixad 17.50 (8) 

Män A-Final 18.40 (8) 

Kvinnor A-Final 19.30 (8)

Prispengar i klasser för 
Kvinnor & Män 

1. 600 eu 
2. 400 eu 
3. 300 eu 
4. 100 eu 
5. 100 eu 

Boende 

Vi står för boende och mat för 8 tävlande i 
klasser Kvinnor och Män 

Resor  

Resekostnader utgår enligt 
överenskommelse  


